EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 057/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 057/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

                                        HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO

                                              MEDICO PLANTONISTA 12HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º EDUARDO BORN 100

2º LEONARDO ALBERTO SARDOU DE OLIVEIRA 100

3º JACILENE CALDAS BUENO KRESZOW 100

4º VITOR CORREA SANCHES FILHO 100

5º RAMON CRISPIN 100

6º ELISSA BONOMO DE FARIA 100

7º CRISTIANE LEMOS 80

8º CAROLINE MARQUES SILVA MOITA 70

9º CAMILA ANTUNES COZZOLINO 60

10º BARBARA FOURAUX GOUVEA 30

11º ANDRÉ EVELBAUER BARRA 30

12º CAIO PERRET 20

13º PATRIQUE RAMOS CERQUEIRA 20

14º ADOZINA MARQUES DE SOUZA  NETA 20

15º DÉBORA RIMES ALT 10

16º ANDRESSA PINA 10

17º MATHEUS VASCONCELOS 10

18º THAÍS FONTES 10

19º BETHINA SILVA BARRETO 10

20º ANA CAROLINA PENNA 0

21º MARINA CHABROL HAAS 0

22º PRISCILA DA COSTA MENDES DE SOUZA 0

23º CAIO ABREU 0

24º ANNA CAROLINE CRUZ GOMES 0

25º YASMINE REBECCHI 0

26º JULIANA FEITOSA 0

27º BARBARA FLORES CULAU MERLO 0

28º NATHÁLIA DOS SANTOS COSTA RIBEIRO 0

29º MATHEUS FEYDIT 0

30º IVON MENDONÇA QUEIROZ JÚNIOR 0

31º CAROLINA DE OLIVEIRA CORREA VIEIRA 0

32º DANIEL ZYLBERBERG 0

33º BRUNO AUGUSTO LOPES 0

                                        HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO

                                                    MEDICO ROTINA  30HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JOAO RICARDO RIBAS JUNIOR 100

2º LICIA PORTO DA SILVA 100

3º VICTOR CAVARGERE 60